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SURAT TUGAS
No. 7767/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO, S.Pdi, M.Pd.I
No. Dosen / NIP : 7767 /
NIDN / NIDK : 0316097005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KOMPLEK GARUDA BLOK E.4 NO.36 RT 2/18
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ012 Reguler-1 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ009 Reguler-1 Jakarta
6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang :
Kode : UNV115 Kelas : EU301 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Selasa
17-9-24

20:40-
22:20

PENGANTAR PAI DAN
KONSEP TUHAN
PERSPEKTIF ISLAM

Selasa
17-9-24

20:40-
22:20

PERTEMUAN 1

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF ISLAM

 Kepercayaan asli manusia ialah tauhid. Ajaran tauhidlah yang menjadi aqidah
manusia pertama (Adam as) yang diterimanya dari Tuhan mulai saat penciptaannya,
dan aqidah itulah yang diajarkan kemudian kepada anak cucu-cucunya. Maka
Tuhan mengutus seorang Rasul lagi untuk mengembalikan lagi kepercayaan
manusia kepada tauhid, di samping membawa syari’ah sebagai petunjuk bagi
manusia dalam mengatur hidup dan kehidupannya. Setelah masa Rasul itu berlalu,
terjadi pula penyimpangan pada umatnya. Maka Tuhan mengutus lagi seorang
Rasul untuk memperbaiki kepercayaan dan kehidupan manusia. Kemampuan Akhir
yang diharapkan :

Mahasiswa mampu menjelaskan dasar filosofi diberikannya MPK di Perguruan
Tinggi - Mahasiswa mampu memahami konsep bertuhan dan tuhan dalam
perspektif Islam

 

28

2
Selasa
24-9-24

20:40-
22:20

AGAMA ISLAM DAN
RADIKALISME

Selasa
24-9-24

20:40-
22:20 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 41

3
Selasa
1-10-24

20:40-
22:20

KONSEP MANUSIA
MENURUT ISLAM

Selasa
1-10-24

20:40-
22:20 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 42

4
Selasa
8-10-24

20:40-
22:20

SUMBER HUKUM
ISLAM

Selasa
8-10-24

20:40-
22:20 SUMBER HUKUM ISLAM 44

5
Selasa
15-10-

24

20:40-
22:20

KEBUDAYAAN ISLAM
DAN PERADABAN
DUNIA

Selasa
15-10-

24

20:40-
22:20 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 50

6
Selasa
22-10-

24

20:40-
22:20

PERKEMBANGAN
ISLAM DI INDONESIA

Selasa
22-10-

24

20:40-
22:20 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 48

7
Selasa
29-10-

24

20:40-
22:20

PERNIKAHAN DAN
PEMBENTUKAN
KELUARGA SAKINAH

Selasa
29-10-

24

20:40-
22:20 PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA SAKINAH 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang :
Kode : UNV115 Kelas : EU301 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa

19-11-24
20:40-
22:20 MASJID DAN PERANANNYA

Selasa
19-11-24

20:40-
22:20 MASJID DAN PERANANNYA 48

9
Selasa

26-11-24
20:40-
22:20 AKHLAK DAN MODERNISASI

Selasa
26-11-24

20:40-
22:20 AKHLAK DAN MODERNISASI 46

10
Selasa
3-12-24

20:40-
22:20 ISLAM IPTEK DAN SENI

Selasa
3-12-24

20:40-
22:20 ISLAM IPTEK DAN SENI 37

11
Selasa
10-12-

24

20:40-
22:20 POLITIK ISLAM DAN HAM

Selasa
10-12-

24

20:40-
22:20 POLITIK ISLAM DAN HAM 45

12
Selasa
17-12-

24

20:40-
22:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN

Selasa
17-12-

24

20:40-
22:20 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 34

13
Selasa
7-1-25

20:40-
22:20 TOLERANSI BERAGAMA

Selasa
7-1-25

20:40-
22:20 TOLERANSI BERAGAMA 44

14
Selasa
14-1-25

20:40-
22:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Selasa
14-1-25

20:40-
22:20 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 43
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Kode MK dan Seksi : UNV115 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. DEWI KOMARIAH 20200102286 H H H H H H H I I I H I H I
2. ADITIYA WIJAYANTO 20210101246 H H H H H H H H H A H A H H
3. FADILA 20210101584 H H H H H H H H H H H A H H
4. FRISKA ZAHIRA AULIA 20240101323 H H H H H H H H H H H H H H
5. ANANDA APRILIA DARMAWAN 20240101332 H H H H H H H H H H H H H H
6. LISNAWATI 20240101335 H H H H H H H H H H H H H H
7. TALITHA APHELIA 20240101337 H H H H H H H H H H H H A H
8. NAVILA AQILA AZARI 20240101338 H H H H H H H H H H A H H H
9. MUHAMAD DAFFA GHAZZAN AL FAEZA 20240101340 H A H H H H H A A A A A A A
10. AMALIA HERMAYANTI 20240101341 H H H H H H H H H H H H H H
11. VIVI NINDI WULANDARI 20240101346 H H H H H H H H H H H H H H
12. SAHBRINA AL KARIM 20240101349 H H H H H H H H H H H H H H
13. AARON YEKTI 20240101350 H H H H H H H H H H H A H H
14. DHEA KHUSNUL KHOTIMAH 20240101395 H H H H H H H H H H H H H H
15. AGUNG NANDA PRIYADI 20240101401 H H H H H H H H H H H H H H
16. SULVIANA SAHIDAH 20240101417 H H H H H H H H H H H H H H
17. SRI MULYATI 20240101422 H H H H H H H H H H H H H H
18. INDRA RIZKY MONZANA 20240101423 A A A A A A A A A A A A A A
19. MAULIDIA SALSABIILA 20240101441 H H H H H H H H H H H I H H
20. RINI ANGGRAINI 20240101442 H H H H H H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD NAUFALSYAH 20240101445 H H H H H H H H H A H H H H
22. FAIRUZ ABYANTARA IHSAN 20240101453 H H I I H H H H H I I A H H
23. TIKA 20240101465 H H H H H H H H H H H H H H
24. APRIANSYAH PRATAMA 20240101477 H A H H H H H H H A H H H H
25. AULIA RAHMA DHANI 20240101494 H H H H H H H H H H H A H H
26. MUHAMMAD MAULANA 20240101500 H H H H H H H H H H H H H H
27. MULYA MAWADAH WAROHMAH 20240101505 H H H H H H H H H H H A H H
28. SEFTIA MAHARANI 20240102109 H H H H H H H H H H H H H H
29. NATASYA NURUL HOLIFAH 20240102122 H H H H H H H H H H H H H H
30. ERICKA VARIA RAMADANI 20240102145 H I H I I H H A H H H A H H
31. REYSHA ANANTA PUTRI 20240102150 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANISA RAMDANTI 20240102151 H H H H H H H H H H H A H H
33. EVI SAFITRI 20240102152 H H H H H H H H H H H H H H
34. SAFIRA KURNIASIH 20240102154 H H H H H H H H H H H H H H
35. NAJWA HELGA SUHERMAN 20240102155 H H H H H H H H H H H H H H
36. SOPIAN ASYORI 20240102156 H H H H H H H H H H H H H H
37. PUPUT ANJARWATI 20240102157 H H H H H H H H H H H H H H
38. WIDIA 20240102221 H H H H H H H H H H H H H H
39. AYU NURHASANAH 20240102231 H H H H H H H H H H H H H H
40. MUHAMMAD ALFARIZI 20240201108 A H H H H A A H A A A A A A
41. MUHAMMAD REYHAN AL FAHRI 20240201122 H H H I H H H H H I H H H H
42. ROPII RAMDANI 20240201136 H H H H H H H H H H H H H H
43. MUHAMMAD DENNY 20240201137 H H H H H H H H H H H H H H
44. FITRI ANGGRE YANI 20240306056 H H H H H H H H H H H H H H
45. ALAN MARTINET 20240401308 A A A A A A A A A A A A A A
46. GINA SONIA EPENDI 20240701224 A A A A A A A A A A A A A A
47. NAHPIZATUNNISA 20240701251 H H H H H H H H H A H H H H
48. RANENSIH 20240701258 A H H A A A A A A A A A A A
49. MUHAMMAD FAREL AL GHOZALI 20240801017 H H H H H H H H H H H H H H
50. MUHAMMAD DAFFA SRI DHIYA 20240801267 A H H H H H H H H H H A A H
51. MUHAMMAD FIDEL HERIZAL 20240801270 H H H H H H H H H H H H H H
52. ADIK JAENZAKIA 20240801272 A H H H H H H H H H H H H H
53. KEVIN YULIAN PAMUNGKAS 20240801273 H H H H H H H H H H H H H H
54. AKBAR EKA SAPUTRA 20240801340 A H H H H H H H H H H A A A
55. BONDAN SEPTIAN MURTONO 20240801354 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : EU301 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200102286 Dewi Komariah 100 77 79 85 70 84,29 80,33 4,00 A
2 20210101246 Aditiya Wijayanto 85,71 77 88 79 70 94,29 80,2 4,00 A
3 20210101584 Fadila 92,86 77 80 0 0 85,71 64,36 2,30 C+
4 20240101323 Friska Zahira Aulia 100 77 78 90 71,14 88,57 81,27 4,00 A
5 20240101332 Ananda Aprilia Darmawan 100 77 78 80 72 85,71 80,07 4,00 A
6 20240101335 Lisnawati 100 77 80 92 70 85,71 81,27 4,00 A
7 20240101337 Talitha Aphelia 92,86 77 90 95 68 88,57 81,94 4,00 A
8 20240101338 Navila Aqila Azari 92,86 77 79 80 68 90 79,49 3,70 A-
9 20240101340 Muhamad Daffa Ghazzan Al Faeza 42,86 77 0 0 22,93 40 49,08 1,00 D

10 20240101341 Amalia Hermayanti 100 77 77 90 70 90 81,2 4,00 A
11 20240101346 Vivi Nindi Wulandari 100 80 80 90 70,07 95,71 83,58 4,00 A
12 20240101349 Sahbrina Al Karim 100 78 80 90 70,64 97,14 82,78 4,00 A
13 20240101350 Aaron Yekti 92,86 77 78 79 80 60 77,49 3,70 A-
14 20240101395 Dhea Khusnul Khotimah 100 80 78 95 70 88,57 83,16 4,00 A
15 20240101401 Agung Nanda Priyadi 100 77 70 87 72 91,43 80,54 4,00 A
16 20240101417 Sulviana Sahidah 100 77 90 90 72,07 91,43 82,85 4,00 A
17 20240101422 Sri Mulyati 100 85 90 90 70 90 86,5 4,00 A
18 20240101423 Indra Rizky Monzana 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
19 20240101441 Maulidia Salsabiila 100 85 80 88 70 91,43 85,44 4,00 A
20 20240101442 Rini Anggraini 100 85 77 90 68 94,29 85,43 4,00 A
21 20240101445 Muhammad Naufalsyah 92,86 85 80 88 65,71 87,14 83,87 4,00 A
22 20240101453 Fairuz Abyantara Ihsan 92,86 88 77 80 60 55,71 80,56 4,00 A
23 20240101465 Tika 100 85 80 82 70 81,43 83,84 4,00 A
24 20240101477 Apriansyah Pratama 85,71 85 80 0 0 60 65,07 2,70 B-
25 20240101494 Aulia Rahma Dhani 92,86 78 80 80 56,43 71,43 77,07 3,70 A-
26 20240101500 Muhammad Maulana 100 85 80 90 52 92,86 83,99 4,00 A
27 20240101505 Mulya Mawadah Warohmah 92,86 77 78 0 0 71,43 62,73 2,30 C+
28 20240102109 Seftia Maharani 100 88 78 90 87,14 80 87,51 4,00 A
29 20240102122 Natasya Nurul Holifah 100 85 79 90 69,5 94,29 85,78 4,00 A
30 20240102145 Ericka Varia Ramadani 85,71 78 77 77 42,57 70 74,23 3,30 B+
31 20240102150 Reysha Ananta Putri 100 85 90 93 73,43 95,71 87,71 4,00 A
32 20240102151 Anisa Ramdanti 92,86 85 80 90 70 91,43 84,93 4,00 A
33 20240102152 Evi Safitri 100 85 90 88 73 91,43 86,74 4,00 A
34 20240102154 Safira Kurniasih 100 85 90 90 64,14 95,71 86,49 4,00 A
35 20240102155 Najwa Helga Suherman 100 78 80 90 68,93 92,86 82,18 4,00 A
36 20240102156 Sopian Asyori 100 78 90 90 72,14 98,57 84,07 4,00 A
37 20240102157 Puput Anjarwati 100 78 92 93 74,5 100 84,95 4,00 A
38 20240102221 Widia 100 78 80 80 63,07 95,71 80,88 4,00 A
39 20240102231 Ayu Nurhasanah 100 78 80 93 66,43 95,71 82,51 4,00 A
40 20240201108 Muhammad Alfarizi 35,71 77 80 0 27,07 30 55,78 1,00 D
41 20240201122 Muhammad Reyhan Al Fahri 100 77 70 88 70 78,57 79,16 3,70 A-
42 20240201136 Ropii Ramdani 100 77 80 0 0 77,14 64,21 2,30 C+
43 20240201137 Muhammad Denny 100 77 80 80 65,14 71,43 78,16 3,70 A-
44 20240306056 Fitri Anggre Yani 100 0 80 90 65 81,43 41,64 0,00 E
45 20240401308 Alan Martinet 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
46 20240701224 Gina Sonia Ependi 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV115 Kelas : EU301 Dosen : Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I

Matakuliah : Pend. Agama Islam  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240701251 Nahpizatunnisa 92,86 78 90 90 65,36 98,57 82,68 4,00 A
48 20240701258 Ranensih 14,29 0 0 0 11 17,14 4,24 0,00 E
49 20240801017 Muhammad Farel Al Ghozali 100 78 88 90 71,64 97,14 83,68 4,00 A
50 20240801267 Muhammad Daffa Sri Dhiya 78,57 78 88 80 67 95,71 79,93 3,70 A-
51 20240801270 Muhammad Fidel Herizal 100 78 80 88 60 91,43 80,94 4,00 A
52 20240801272 Adik Jaenzakia 92,86 78 79 80 69,29 98,57 80,97 4,00 A
53 20240801273 Kevin Yulian Pamungkas 100 78 77 93 70 94,29 82,43 4,00 A
54 20240801340 Akbar Eka Saputra 71,43 77 77 0 0 52,86 58,63 1,00 D
55 20240801354 Bondan Septian Murtono 100 77 77 0 0 80 64,2 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I
NIP. 199110117 NIP. 7767

2/18/25, 11:13 AM Nilai Akhir
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